Dane aktualne na dzień: 24-01-2026 19:03
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/plyta-indukcyjna-beko-hdmi32400dt-p-154712.html
Płyta indukcyjna BEKO HDMI32400DT
Cena 871,46 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBEKPGZ0091
Kod producenta HDMI32400DT
Kod EAN 8690842030758
PKWiU 27.51.28.0
Opis produktu
Źródło zasilania palnika/strefy grzewczej 1: Prąd elektryczny
Źródło zasilania palnika/strefy grzewczej 2: Prąd elektryczny
Typ palnika/strefy grzewczej 1: Duży
Typ palnika/strefy grzewczej 4: Nie dotyczy
Typ palnika/strefy grzewczej 3: Nie dotyczy
Rodzaj płyty grzejnej: Płyta indukcyjna strefowa
Liczba palników/stref gotowania: 2 strefy
Moc palnika/strefy grzewczej 2: 1400 W
Średnica palnika/strefy grzewczej 1: 200 mm
Pozycja palnika/strefy grzewczej 1: Środkowy tył
Moc palnika/strefy grzewczej 1: 2300 W
Liczba płytek elektrycznych: 2 stref(y)
Typ górnej powierzchni: Szklana
Średnica palnika/strefy grzewczej 2: 160 mm
Kolor produktu: Czarny
Pozycja palnika/strefy grzewczej 2: Środkowy front
Materiał podtrzymujący naczynie: Szkło
Typ palnika/strefy grzewczej 7: Nie dotyczy
Typ palnika/strefy grzewczej 2: Regularny
Kształt strefy gotowania 1: Okrągły
Umiejscowienie urządzenia: Wbudowane
Rozmiar szerokości płyty: 30 cm
Wzmocnienie strefy gotowania 1: 3000 W
Typ palnika/strefy grzewczej 5: Nie dotyczy
Palnik do smażenia ryb: Nie
Kształt strefy gotowania 2: Okrągły
Typ palnika/strefy grzewczej 6: Nie dotyczy
Osłona na płytę kuchenną: Nie
Wbudowany wyłącznik: Tak
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Przyłącza (prąd): 3600 W
Głębokość produktu: 510 mm
Szerokość produktu: 28,8 mm
Wysokość produktu: 50 mm
Wysokość przedziału instalacji: 2 cm
Waga produktu: 5,9 kg
Głębokość przedziału instalacji: 49 cm
Szerokość przedziału instalacji: 26,8 cm
Sterowanie przez Wi-Fi: Nie
Liczba poziomów mocy: 9
Funkcja zwiększenia: Tak
Zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem: Nie
Wykrywanie naczynia: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość opakowania: 540 mm
Szerokość opakowania: 350 mm
Wysokość opakowania: 140 mm
Waga wraz z opakowaniem: 6,3 kg
Urządzenie kontrolujące uszkodzenie płomienia: Nie
Automatycznie wyłączany zegar umożliwiający bezpieczne gotowanie: Tak
Minutnik: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Zapłon elektroniczny: Nie
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Rodzaj timera: Cyfrowy
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Pozycja panelu sterowania: Przednie
Wskaźnik ciepła: Tak
Okres gwarancji: 2 lat(a)
Wbudowany kaptur: Nie
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Źródło zasilania palnika/strefy grzewczej 1: Prąd elektryczny
Źródło zasilania palnika/strefy grzewczej 2: Prąd elektryczny
Typ palnika/strefy grzewczej 1: Duży
Typ palnika/strefy grzewczej 4: Nie dotyczy
Typ palnika/strefy grzewczej 3: Nie dotyczy
Rodzaj płyty grzejnej: Płyta indukcyjna strefowa
Liczba palników/stref gotowania: 2 strefy
Moc palnika/strefy grzewczej 2: 1400 W
Średnica palnika/strefy grzewczej 1: 200 mm
Pozycja palnika/strefy grzewczej 1: Środkowy tył
Moc palnika/strefy grzewczej 1: 2300 W
Liczba płytek elektrycznych: 2 stref(y)
Typ górnej powierzchni: Szklana
Średnica palnika/strefy grzewczej 2: 160 mm
Kolor produktu: Czarny
Pozycja palnika/strefy grzewczej 2: Środkowy front
Materiał podtrzymujący naczynie: Szkło
Typ palnika/strefy grzewczej 7: Nie dotyczy
Typ palnika/strefy grzewczej 2: Regularny
Kształt strefy gotowania 1: Okrągły
Umiejscowienie urządzenia: Wbudowane
Rozmiar szerokości płyty: 30 cm
Wzmocnienie strefy gotowania 1: 3000 W
Typ palnika/strefy grzewczej 5: Nie dotyczy
Palnik do smażenia ryb: Nie
Kształt strefy gotowania 2: Okrągły
Typ palnika/strefy grzewczej 6: Nie dotyczy
Osłona na płytę kuchenną: Nie
Moc:
Wbudowany wyłącznik: Tak
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Przyłącza (prąd): 3600 W
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 510 mm
Szerokość produktu: 28,8 mm
Wysokość produktu: 50 mm
Wysokość przedziału instalacji: 2 cm
Waga produktu: 5,9 kg
Głębokość przedziału instalacji: 49 cm
Szerokość przedziału instalacji: 26,8 cm
wygenerowano w programie shopGold
Cechy zarządzania:
Sterowanie przez Wi-Fi: Nie
Wydajność:
Liczba poziomów mocy: 9
Funkcja zwiększenia: Tak
Zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem: Nie
Wykrywanie naczynia: Tak
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 540 mm
Szerokość opakowania: 350 mm
Wysokość opakowania: 140 mm
Waga wraz z opakowaniem: 6,3 kg
Ergonomia:
Urządzenie kontrolujące uszkodzenie płomienia: Nie
Automatycznie wyłączany zegar umożliwiający bezpieczne gotowanie: Tak
Minutnik: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Zapłon elektroniczny: Nie
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Rodzaj timera: Cyfrowy
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Pozycja panelu sterowania: Przednie
Wskaźnik ciepła: Tak
Pozostałe funkcje:
Okres gwarancji: 2 lat(a)
Okap kuchenny:
Wbudowany kaptur: Nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold